
شهر  A70= B60= C50= D402013 / 3 =مشروع بيت المال بمحلة زياد - حى المشروع [01]
www.BaitAlmal.orgتوقيعه:                       بتاريخ:

المبلغ
المبلغ

170
260
سعاد ش3
فاطمة4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45

جنيهاهذا الحى =

مسئول الحى : أ. مجاهد مجاهد البنا  (ت) 040-284-0380

ملاحظاتتوقيع الشاهد تاريخ توقيع الشاهد م
الفرد
إسم الشاهدالرئيسى

الحاج مسعد عبد العزيز معروف

أ. علاء عزت شلضوم

أ. حمادة السيد الأخضر

الحاج إبراهيم إبراهيم الشحرى

أ. أحمد السيد أبو عاصى

أ. عبد العزيز الرفاعى الشيخة

أ. محمد ناصر الصباغ

أ. رفيق السيد الأخضر

أ. أشرف أحمد العربى

أ. محمد محمود الدومانى

أ. عطاء محمد أحمد جمعة

أ. جمعة أحمد جمعة

أ. السعيد الشحات الزهيرى

أ. صلاح محمد البصال

الحاج حمزة الرفاعى ديغم

أ. ناصر عنتر الصباغ

إجمالي ما تم توزيعه من الزآاة فى
2,380

أ. أحمد عبد العزيز برآات

أ. أشرف محمد جده

أ. أشرف عوض أبو هولة

أ. محمد محمد المرشدى

أ. محمود عزت شلضوم

أ. رأفت السيد الأخضر

أ. أحمد مجاهد البنا



شهر  A60= B50= C40= D302013 / 3 =مشروع بيت المال بمحلة زياد - حى الكفر [02]
www.BaitAlmal.orgتوقيعه:                       بتاريخ:

المبلغ
المبلغ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

جنيهاهذا الحى =

مسئول الحى : أ. حلمى يونس شلضوم  (ت) 040-284-2292  /  444-5489

توقيع الشاهد م
الفرد
تاريخ توقيع الشاهدإسم الشاهدالرئيسى

أ. أحمد حلمى شلضوم

ملاحظات

أ. حمادة عبد المولى علوة

أ. محمود السيد عدس

أ. محمد عبد الغنى الميهى

أ.علاء عبد االله علوة

أ. إبراهيم عبد االله علوة

أ. فكرى عبد المولى علوة

أ. رضا محمد البنا

أ. حلمى عادل شلضوم

أ. تامر محمود قنديل

أ. جمال محمد نجيب قنديل

أ.مالك بدران خليل

أ. عبد الحليم الرفاعى شلضوم

أ. مصطفى إ براهيم المعنا

أ. أحمد السيد عدس

أ. محمد رمضان الغريب

أ. أحمد على البيلى

أ. محمد الهادى حاجين

أ. حمادة حامد شاهين

أ. يونس يونس شلضوم

أ. محمد عبد الحميد حندق

صلاح الرفاعى عبد الحليم

محمد عادل شلضوم

محمود محمد شلضوم

2,000
إجمالي ما تم توزيعه من الزآاة فى



شهر  A50= B40= C30= D202013 / 3 =مشروع بيت المال بمحلة زياد - حى مجمع المدارس [03]
www.BaitAlmal.orgتوقيعه:                       بتاريخ:

المبلغ
المبلغ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

جنيهاهذا الحى =

مسئول الحى : أ. محمد الدسوقى أبو مصطفى  (ت) 0106-453-4804 

إجمالي ما تم توزيعه من الزآاة فى
1,810

أ. ماجد مخيمر عبيد

أ. صلاح السيد قنديل

أ. حاتم رمضان أبو غياتى

أ. عطية عطية أبو مصطفى

أ. عماد إبراهيم عيسى

أ. محمد سلامة أبو غنيمة

أ. عبدالحميد عبد الكريم الأخضر

أ. طارق عبد الجواد عبد البارى

أ. عامر الرفاعى عميرة

أ. وجدى الدسوقى أبو مصطفى

أ. السعيد عبد اللطيف أبو غرامة

أ. عطية عبد اللطيف أبو غرامة

أ. وليد رمضان أبو غياتى

أ. محمد الدسوقى أبو مصطفى

أ. محمد عبد الغنى منصور

أ. عبد الحميد عبد الحميد الزهيرى

أ. عادل عبد الغنى البيومى

أ. صلاح محمد ديغم

أ. يونس يونس شلضوم

أ. محمد عبد القادر أبو زهرة

أ. حسن مصطفى شاهين

أ. زهران على الشاعر

أ. صبرى عبد السلام عجور

أ. يوسف محمد حلاوة

الفرد
إسم الشاهدالرئيسى ملاحظاتتاريخ توقيع الشاهدتوقيع الشاهدم



شهر  A60= B50= C40= D302013 / 3 =مشروع بيت المال بمحلة زياد - حى الشراقى [04]
www.BaitAlmal.orgتوقيعه:                       بتاريخ:

المبلغ
المبلغ

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34

جنيهاهذا الحى =

ملاحظاتتاريخ توقيع الشاهدتوقيع الشاهد

مسئول الحى : أ. صلاح عبد المنعم خليل  (ت) 040-284-1786  /  47-9365

الحاج عبد الحكيم جمعة أبو 
مصطفى

الحاج على  أحمد محرم

الحاج عبده أحمد محرم

الشيخ محمد مصطفى الأخضر

الشيخ رضا رمضان حندق

الحاج عبد السميع الأخضر

الشيخ جمال عبد الكريم الأخضر

أ. حمدى أبو الديار

أ. سلام حسب االله برغوت

الحاج الهادى رمضان حندق

أ. رضا محمد عطية أبو عيطة

أ. وائل القصبى محرم

أ. حلمى أبو زآرى السيد

أ. أنور الدسوقى ناصف

أ. محمد إسماعيل شعلان

أ. خالد على الدقن

أ. محمود حسب االله برغوت

أ. محمد على الدقن

م
الفرد
إسم الشاهدالرئيسى

إجمالي ما تم توزيعه من الزآاة فى
1,640



شهر  A60= B50= C40= D302013 / 3 =مشروع بيت المال بمحلة زياد - حى الجزيرة [05]
www.BaitAlmal.orgتوقيعه:                       بتاريخ:

المبلغ
المبلغ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40

41

جنيهاهذا الحى =

مسئول الحى : أ. محمود شعبان الشافعى  (ت) 040-284-0912

د. عبد العزيز سلام

أ.سامح عبد اللطيف الاخضر

أ. هيثم حامد أبو ليلة

أ. إيهاب محمد شوشان

أ. حلمى محمود الشاعر

أ. أحمد عبد العزيز ذرة

أ. محمد محمود البطشة

أ.عادل السيد الشافعى

أ. عبد الحميد إبراهيم شوشة

أ. محمد طلعت الششتاوى

أ. محمد أحمد حامد شاهين

أ. حسنى عطية قنديل

أ. ناجى بدير قنديل

أ. على عبد الحميد عدس

أ. محمد عنتر شاهين

أ. مصطفى محمود البطشة

أ. رمضان أحمد البشار

أ. شفيق محمود أبو العطا

أ. أسامة محمود البرجى

أ. شوقى حسن السامولى

أ. جما ل إبراهيم أبو زهرة

أ. طه إبراهيم شاهين

م
الفرد
ملاحظاتتاريخ توقيع الشاهدتوقيع الشاهدإسم الشاهدالرئيسى

إجمالي ما تم توزيعه من الزآاة فى
1,680



شهر  A50= B40= C30= D202013 / 3 =مشروع بيت المال بمحلة زياد - حى السيد البدوى [06]
www.BaitAlmal.orgتوقيعه:                       بتاريخ:

المبلغ
المبلغ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

جنيهاهذا الحى =

مسئول الحى : أ. طارق جلال شوشان  (ت) 040-284-1311  /  524-7069

أ. جمال سيد أحمد عماشة

أ. زآريا إبراهيم الزيادى

أ. رمضان إبراهيم الزيادى

أ. حمدى أبو العطا

أ. هشام أحمد الجيزاوى

أ. طارق جلال شوشان

أ. عطاء االله جلال شوشان

الشيخ محمود أحمد بتت

أ. محمد عبد الفناح أبو صالح

م
الفرد
ملاحظاتتاريخ توقيع الشاهدتوقيع الشاهدإسم الشاهدالرئيسى

إجمالي ما تم توزيعه من الزآاة فى
530



شهر  A60= B50= C40= D302013 / 3 =مشروع بيت المال بمحلة زياد - حى الأربعين [07]
www.BaitAlmal.orgتوقيعه:                       بتاريخ:

المبلغ
المبلغ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24

25

26

27

28

29

30

31
32
33

34

35

جنيهاهذا الحى =

أ.نجاح ابو عبده

أ.نبيل الرفاعى عيسى

أ.إبراهيم إبراهيم أحمد

أ. إيهاب مصطفى قيشانة

أ. سمير محمد قنديل

أ. طه إبراهيم شاهين

الحاج . طه عبد الحليم ديغم

أ. محمد وحيد ناصف

أ. محمد محمود زيدان

أ. محمد مصطفى عناب

أ. محمود على عيسى

أ. رجب خليل النبراوى

أ. إبراهيم على أبو عبده

أ. عبد الغنى أحمد عقدة

أ. راضى عبد الغنى التوابتى

أ. صلاح إبراهيم النبراوى

أ. الشحات إبراهيم النبراوى

أ. عبد الرحمن إبراهيم أحمد

أ. مصطفى عبد الغنى أبو أحمد

أ. أحمد وحيد ناصف

أ. سمير إبراهيم النبراوى

ملاحظاتتاريخ توقيع الشاهد

مسئول الحى : أ. خالد على على أبو عبده  (ت) 040-284-2054

توقيع الشاهد م
الفرد
إسم الشاهدالرئيسى

أ. محمد إبراهيم أحمد

أ. محمد فودة

إجمالي ما تم توزيعه من الزآاة فى
1,570



شهر  A60= B50= C40= D302013 / 3 =مشروع بيت المال بمحلة زياد - حى الحسين [08]
www.BaitAlmal.orgتوقيعه:                       بتاريخ:

المبلغ
المبلغ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

جنيهاهذا الحى =

ملاحظاتتاريخ توقيع الشاهدتوقيع الشاهد

مسئول الحى : أ. علاء شفيق أبو عيطة  (ت) 040-284-2899  /  366-8549

م
الفرد
إسم الشاهدالرئيسى

أ.طارق محمود الجربة

محمود بدير المسيرى

أ. محمد إبراهيم صبيح

أ. جمعة بدير المسيرى

أ. هيثم الشحات المسيرى

أ. محمد احمد الجربة

أ. نبيل شوشة

أ. عبد الغنى فرج الزهيرى

أ. السعيد شفيق أبو عيطة

أ. عبد الغفار محمد درة

أ. عبد القادر عبد اللطيف عبيد

أ. محسن مسعد صقر

أ. بدير بدير المسيرى

أ. علاء شفيق أبو عيطة

إجمالي ما تم توزيعه من الزآاة فى
1,190



شهر  A80= B70= C60= D502013 / 3 =مشروع بيت المال بمحلة زياد - حى الحرمين [09]
www.BaitAlmal.orgتوقيعه:                       بتاريخ:

المبلغ
المبلغ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

جنيهاهذا الحى =

أ.ممدوح محمود الصعيدى

الحاج / عبد الفتاح محمد الغندور

أ. حمادة عوض لاشين

الحاج عبد المولى طاهرعبد ربه

أ. فرج محمد الغندور

الحاج عبد المنعم السقا

أ. وحيد محمد الصعيدى

أ. حسنى عبد التواب أبو شادى

الحاج ابراهيم عبد السلام برغوت

أ. صلاح عبد الحليم منصور

أ. حسب االله عبد الرازق عجور

أ. محمد بدير الحسينى

أ. أحمد عبد الحليم منصور

أ. عبد الغنى دشيش

الحاج حامد محمد دراج

الحاج / حسنى السيد أبو غياتى

الحاج / حسين على برآات

أ. مسعد عبد الرازق عجور

الحاج عبد الرافع عبد العزيز 
عاشور

الحاج عوض دراج

أ.جميل عبد السلام نجم

الحاج أحمد أحمد رزق

أ. حمادة محمود ذنون

الحاج زآريا على ناصف

الحاج السيد أحمد السامولى

م
الفرد
إسم الشاهدالرئيسى

مسئول الحى : الحاج أحمد عبد العزيز عاشور  (ت) 040-284-5365

ملاحظاتتاريخ توقيع الشاهدتوقيع الشاهد

إجمالي ما تم توزيعه من الزآاة فى
2,900



شهر  A90= B70= C60= D502013 / 3 =مشروع بيت المال بمحلة زياد - حى عثمان بن عفان [10]
www.BaitAlmal.orgتوقيعه:                       بتاريخ:

المبلغ
المبلغ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

جنيهاهذا الحى =

مسئول الحى : الشيخ عاطف إبراهيم دشيش  (ت) 040-284-1625  /  1540-

إجمالي ما تم توزيعه من الزآاة فى
1,980

الحاج صلاح مصطفى عقدة

أ. أنس محمد الافندى

أ. عبد االله غبيد

الحاج سامى عبد العظيم جعفر

الحاج محمد السيد الافندى

ممدوح محمود صقر

رضا فاروق القصراوى

أ. أحمد محمد الأفندى

أ. محمد محمد عقدة

الحاج عبد السلام عبيد

أ. عصام محمد أبو زهرة

أ. سالم السيد أبو عامر

الحاج رزق محمد أبو زهرة

الحاج على االله قابل

أ. أحمد القصراوى

أ. عادل عبد الحليم بتت

م
الفرد
ملاحظاتتاريخ توقيع الشاهدتوقيع الشاهدإسم الشاهدالرئيسى



شهر  A50= B40= C30= D202013 / 3 =مشروع بيت المال بمحلة زياد - حى مسجد المتولى [11]
www.BaitAlmal.orgتوقيعه:                       بتاريخ:

المبلغ
المبلغ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

29

30

31

32

33

34

35
36
37

38

39

جنيهاهذا الحى =

مسئول الحى : الكابتن خليل حسانين الأخضر  (ت)  0106-375-4412

أ. عوض عبد الحميد الدرس

أ. عبد المنعم أبو هولة

الحاج يونس الأخضر

إجمالي ما تم توزيعه من الزآاة فى
1,650

الحاج محمد أبو زينة

أ. عصام منير زيدان

الحاج طه عبد الغنى أبو أحمد

الأسطى أسامة حمدى جودة

الحاج فوزى شعبان ديغم

الحاج درويش يونس الشباسى

الشيخ محمد الهادى ديغم

أ. عاصم السعدنى

الحاج السعيد الأخضر

أ. صلاح العربى

الحاج محمد أبو العطا

أ. خالد الدرس

الحاج محمود الطحان

الشيخ عادل حلمى أبو راشد

أ. إبراهيم منصور شلتوت

أ. طارق عناب

أ. رمضان عبد الرازق دراج

أ. محمد السعيد ناصف

أ. محمد محمد دراج

أ. خالد دراج

م
الفرد
توقيع الشاهدإسم الشاهدالرئيسى

الحاج محمد محمد أبو زهرة

ملاحظات

أ. محمد عبد السلام الدميرى

تاريخ توقيع الشاهد



شهر  A50= B40= C30= D202013 / 3 =مشروع بيت المال بمحلة زياد - حى مسجد الشهداء [12]
www.BaitAlmal.orgتوقيعه:                       بتاريخ:

المبلغ
المبلغ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22

23

24
25

جنيهاهذا الحى =

ملاحظاتتاريخ توقيع الشاهدتوقيع الشاهد

مسئول الحى : أ. حاتم محمد الجيزاوى  (ت) 040-284-3838  /  539-3511

م
الفرد
إسم الشاهدالرئيسى

 الحاج بكر البظحيش

الحاج عطية رجب

أ. مجدى عبد العليم السامولى

أ. محمود عبد العزيز السيحة

أ. رفيق السيد الطنطاوى

أ. عبد العزيز الجيزاوى

أ. خالد السيحة

أ. اشرف محمد الجيزاوى

الحاج محمود المتولى الشباسى

الحاج عبد المنعم أحمد البنا

أ. أحمد صباح الجيزاوى

الحاج السيد الطنطاوى

أ. ممدوح حامد الجيزاوى

الحاج إبراهيم ناروز

إجمالي ما تم توزيعه من الزآاة فى
910



شهر  A50= B40= C30= D202013 / 3 =مشروع بيت المال بمحلة زياد - حى الأنوار المحمدية [13]
www.BaitAlmal.orgتوقيعه:                       بتاريخ:

المبلغ
المبلغ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19

جنيهاهذا الحى =

ملاحظاتتاريخ توقيع الشاهدتوقيع الشاهد

مسئول الحى : أ. عبد العظيم عبد الحليم الشلبانى  (ت) 040-284-3166  /  53

م
الفرد
إسم الشاهدالرئيسى

أ.عطاء عبد الحميد الحج عبده

أ.عبد العظيم الشلبانى

أ. أحمد أحمد حندق

أ.محمود السيد الميهى

أ. محمد عبد الحميد حندق

أ. حمادة محمد عبد الكريم

أ. أحمد عبد الحى شلضوم

أ. محمد الرفاعى محرم

أ. عبد العزيز عبد الفتاح الزغبى

أ. أشرف عبد الحى شلضوم

إجمالي ما تم توزيعه من الزآاة فى
800



شهر  A60= B50= C40= D302013 / 3 =مشروع بيت المال بمحلة زياد - حى بلال بن رباح [14]
www.BaitAlmal.orgتوقيعه:                       بتاريخ:

المبلغ
المبلغ

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16
17

جنيهاهذا الحى =
إجمالي ما تم توزيعه من الزآاة فى

800

ملاحظات

أ. رمضان صلاح البحيرى

الحاج إبراهيم عبد العليم أبو غنيمة

أ. السيد محمد أبو يوسف

أ. عصام حسن البنا

أ. صلاح عبد العزيز أبو صالح

أ. حمادة أبو زآرى السيد

أ. أشرف جلال قنديل

أ. محمد عطية أبو عيطة

أ. حمادة الدسوقى البحيرى

أ. أحمد عبد العزيز شعلان

م
الفرد
تاريخ توقيع الشاهدتوقيع الشاهدإسم الشاهدالرئيسى

مسئول الحى : أ. أحمد عبد العزيز شعلان  (ت) 040-284-4773  /  8-5678


